ce titre, entre les lignes: Ambrosius servus Christi virginibus sacris.

C'est la passion de St. Agnès, imprimée dans les Bollandistes, *Acta sanctorum, Mensis Ianuarii*, t. II, p. 351—354. Elle possède pourtant d'assez nombreuses variantes, et il y manque le dernier alinéa. — Elle commence: Diem festum sacratissimę virginis memorabimus; hinc psalmi resonant, inde concrepant lectiones, hinc populorum turbę lętantur, inde sublevantur pauperes Christi — Elle finit (fol. 29 V.): usque hodie multę virgines Romę Agnen beatissimam quasi in corpore manentem adtendunt et eius exemplo et amore provocante integrę viriliter perseverant, credentes sine dubio quod perseverantes perpetue victorię palmam adquirant, ipso adiuvante qui vivit et regnat Deus per omnia secula seculorum. Amen.

V. Fol. 29 V.—35: *Incipit passio sancte Agathe virginis et martiris.* Quincianus cōsularis Sicilię audiens sanctam oppinionem virginis Deo dicte Agathę, multifaria intentione perquirebat ut ad eam pertingeret — (fol. 35): ut conprobaret dominus noster Iesus Christus quod a periculo mortis incendii meritis sanctę martyris eos liberaret, cui est honor et gloria in secula seculorum. Amen.

Acta Sanct. Bolland., februarii t. I, p. 615—618. La passion du manuscrit ne diffère de celle des Bollandistes que légèrement. — Le nom de Quintianus présente partout, où il se rencontre, une petite lacune derrière Quinti; il semble qu'il y avait Quintilianus.

VI. Fol. 35—46: *In nomine patris et filii et Spiritus sancti.* Incipiunt passiones apostolorum XII. *Incipit passio sanctorum apostolorum Petri et Pauli:* Cum venisset Paulus in urbem Romam, convenerunt ad eum omnes Iudei dicentes: nostram fidem in qua natus es, ipsam defende; non est enim iustum. — (*Explicit*): et cucurrit populus romanus et comprehenderunt eos in loco qui dicitur catacumba via Appia miliario tertio, et ibi custodita sunt anno uno et mensibus VII, quoisque fabricarentur loca in quibus fuerunt posita corpora eorum, et illic revocata sunt cum gloria hymnorum et posita sancti Petri in Vaticano Naumatię, et sancti Pauli in via Ostiensi miliario secundo, ubi prestantur beneficiā orationum eius in secula seculorum. Amen.

Cf. Bollandistae, *acta sanctorum mensis Junii*, t. V. p. 399 F. Je n'ai pu comparer cette vie avec aucune de celles qui y sont indiquées.